中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司（以下简称“采购代理机构”）受中国科学院

北京基因组研究所（国家生物信息中心）的委托对“中国科学院北京基因组研究所（国家生

物信息中心）重要数据管理系统网络安全建设咨询服务”所需的下述全部服务进行国内竞争

性磋商采购。欢迎合格的供应商前来参加。 

一、磋商文件编号：ZTXY-2022-F39627 

二、采购内容和预算金额： 

（一）采购范围：为中国科学院北京基因组研究所（国家生物信息中心）重要数据管理系

统网络安全建设咨询服务，具体要求详见磋商文件《第四章》。 

（二）本项目预算金额：人民币 140000 元整（人民币壹拾肆万元整） 

三、磋商文件售价：每套人民币 500 元；磋商文件售后不退。 

四、获取磋商文件时间和方式： 

（一）时间：2022年 10月 11日 08：30至 2022年 10月 17 日 16：30（北京时间，法定

节假日除外） 

（二）地点：邮件获取。 

（三）获取采购文件方式： 

（1）潜在供应商从 “中国政府采购网”下载供应商信息采集表，并在获取采购文件截

止时间前，将登记表、支付标书款凭证的扫描件发至邮箱 ZTXYGJ3@163.com，逾期恕不接受。

发出邮件后请打电话（010-53779910）确认中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司是否